ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014 № 1287-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 31.12.2013 № 1778-п

В соответствии с Законом Ярославской области от 7 ноября 2014 г.
№ 71-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области "Об отдельных
вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Ярославской области"»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения критериев очередности
осуществления капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, утвержденный постановлением Правительства области от 31.12.2013
№ 1778-п «Об утверждении Порядка применения критериев очередности
осуществления капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах», следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.3 пункта 4 после слов «приведшие к снижению»
дополнить словами «эксплуатационной пригодности внутридомовых
инженерных систем или», после слов «функционирование конструкций»
дополнить словами «, внутридомовых инженерных систем», после слов
«(восстановления, усиления) таких» дополнить словами «внутридомовых
инженерных систем,».

1.2. В пункте 11 слово «семидесяти» заменить словом «пятидесяти».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов